UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng  5  năm 2020

V/v Công ty Cổ phần INTIMEX Việt Nam đề

nghị được chuyển hình thức thuê đất dự án

Xưởng chế biến thủy sản xuất khẩu tại xã

Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa.

                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Cục Thuế;

  - UBND huyện Hoằng Hóa;

  - Công ty Cổ phần INTIMEX Việt Nam.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 496/CV-INTIMEX ngày

26/3/2020 của Công ty Cổ phần INTIMEX Việt Nam về việc đề nghị được

chuyển hình thức thuê đất dự án Xưởng chế biến thủy sản xuất khẩu tại xã

Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài

nguyên và Môi trường tại Công văn số 3323/STNMT-QLĐĐ ngày 22/5/2020,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty Cổ phần Intimex Việt Nam chuyển hình thức thuê

đất từ hình thức thuê đất trả tiền hàng năm sang hình thức thuê đất trả tiền một

lần cho cả thời gian thuê.

2. Yêu cầu Công ty Cổ phần Intimex Việt Nam khẩn trương tập trung

nguồn lực tài chính để hoàn thành việc đầu tư xây dựng theo dự án được duyệt

xong trước ngày 24/5/2021; hết thời gian gia hạn (ngày 24/5/2021) mà Công ty

Cổ phần Intimex Việt Nam vẫn chưa hoàn thành đầu tư dự án, Sở Tài nguyên và

Môi trường kiểm tra, lập biên bản, báo cáo UBND tỉnh thu hồi đất theo quy

định, Công ty Cổ phần Intimex Việt Nam sẽ không được bồi thường về đất và

tài sản gắn liền với đất./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-26T16:03:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-27T09:10:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-27T11:17:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-27T11:18:26+0700